Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                № ______

	О внесении изменений постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.12.2019 № 1100 «О предоставлении семьям с новорожденными детьми подарочных комплектов детских принадлежностей»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.12.2019 № 1100 «О предоставлении семьям с новорожденными детьми подарочных комплектов детских принадлежностей» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.03.2021 № 129, от 24.05.2021 № 365, от 15.11.2021 № 1076, от 05.12.2022 № 1286, от 30.12.2022 № 1479, от 31.07.2023 № 913, от 16.10.2023 № 1313, от 30.05.2024 № 376) следующие изменения:
в пункте 1 слова «батальонах «Алга» и «Тимер» заменить словами «батальонах «Алга», «Тимер» и «Батыр»;
в Положении о порядке обеспечения семей с новорожденными детьми подарочными комплектами детских принадлежностей, утвержденном указанным постановлением
в абзаце первом пункта 1.2 слова «батальонах «Алга» и «Тимер» заменить словами «батальонах «Алга», «Тимер» и «Батыр»;
в абзаце шестом пункта 2.1 слова «батальонах «Алга» и «Тимер» заменить словами «батальонах «Алга», «Тимер» и «Батыр».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                А.В. Песошин